

SYSTRAN S.A.

Société anonyme au capital de 15 086 735 €.
Siège social : 1, rue du Cimetière, 95230 Soisy-sous-Montmorency.
334 343 993 R.C.S. Pontoise.

Chiffre d'affaires consolidé du quatrième trimestre 2004.
(En milliers d'euros.)

	2004	2003	Variation 2004/2003
Premier trimestre	2 853	2 521	+ 13,2 %
Deuxième trimestre	2 938	2 752	+ 6,8 %
Troisième trimestre	2 295	3 238	- 29,1 %
Quatrième trimestre	2 103	2 680	- 21,5 %

Le chiffre d'affaires du quatrième trimestre 2004 s'établit à 2,1 M€ contre 2,7 M€ au quatrième trimestre 2003, soit une baisse de 21,5 %.

82524

TEAM PARTNERS GROUP

Société anonyme au capital de 12 133 678 €.
Siège social : 25-27, rue de Tolbiac, 75013 Paris.
377 640 826 R.C.S. Paris.

Chiffre d'affaires consolidé du Groupe.
(En millions d'euros.)

	Exercice 2003	Exercice 2004	Variation
Premier trimestre	13,9	12,2	- 12,2 %
Deuxième trimestre	11,8	11,5	- 2,5 %
Troisième trimestre	11,5	11,7	1,7 %
Quatrième trimestre	13,0	12,4	- 4,6 %
Total	50,2	47,8	- 4,8 %

82365

TEISSEIRE FRANCE

Société anonyme au capital de 1 920 000 €.
Siège social : 2, square Roger-Genin, 38000 Grenoble.
057 504 599 R.C.S. Grenoble. — NAF : 159 T.

Chiffre d'affaires comparé (hors taxes).

	En milliers d'euros		Variation (en %)	Dont Giraudet 2003
	2004	2003	2004/2003	
1. Société-mère :				
Premier trimestre	24 038	22 407	7,3 %	
Deuxième trimestre	39 586	34 567	14,5 %	
Troisième trimestre	31 940	38 637	- 17,3 %	
Quatrième trimestre	22 023	17 680	24,6 %	
Total	117 587	113 291	3,8 %	
2. Groupe consolidé :				
Premier trimestre	31 546	33 067	- 4,6 %	2 378
Deuxième trimestre	45 236	47 284	- 4,3 %	1 820
Troisième trimestre	37 688	52 167	- 27,8 %	1 199
Quatrième trimestre	27 306	24 138	13,1 %	0
Total	141 776	156 656	- 9,5 %	5 397

A périmètre comparable (cession de Giraudet le 15 septembre 2003), le chiffre d'affaires du groupe consolidé à fin décembre 2004, est en recul de 6,3 % par rapport à 2003.

Ce résultat provient des difficultés du marché et du contraste avec un été 2003 exceptionnel.

Nota : depuis le 1^{er} avril 2004, la société Givrafruits est prise en location-gérance par Teisseire France, aussi son chiffre d'affaires inclut l'activité de Givrafruits.

82526

TESSI

Société anonyme au capital de 5 746 006 €.
Siège social : 177, cours de la Libération, 38029 Grenoble Cedex 02.
071 501 571 R.C.S. Grenoble.
Exercice social : du 1^{er} janvier au 31 décembre.

Chiffres d'affaires consolidés comparés.
(En millions d'euros.)

	2004	2003	Variation (en %)
Premier trimestre	26,11	25,03	+ 4,3 %
Deuxième trimestre	26,39	22,36	+ 17,9 %
Troisième trimestre	23,84	23,15	+ 3,0 %
Quatrième trimestre	28,33	25,61	+ 10,6 %
Cumul 12 mois	104,67	96,15	+ 8,9 %

82522

LA TETE DANS LES NUAGES

Société anonyme au capital de 2 969 898,25 €.
Siège social : 4, avenue Marceau, 75008 Paris.
393 010 467 R.C.S. Paris.

Chiffres d'affaires 2004.
(En euros.)

	2004 (*)		2003 (*)	
		En cumulé		En cumulé
Premier trimestre	760 201	760 201	951 270	951 270
Deuxième trimestre	738 773	1 498 974	900 609	1 851 879
Troisième trimestre	826 453	2 325 427	986 604	2 838 483
Quatrième trimestre	828 890	3 154 317	898 681	3 737 164

(*) Périmètre non-comparable.

82241

THOMSON

Société anonyme au capital de 1 024 905 120 €.
Siège social : 46, quai Alphonse-Le Gallo, 92100 Boulogne-Billancourt.
333 773 174 R.C.S. Nanterre.

Chiffre d'affaires consolidé.

Le chiffre d'affaires consolidé du quatrième trimestre 2004 s'élève à 2 273 millions d'euros, en hausse de 6,2 % par rapport au quatrième trimestre 2003 à données comparables et taux de change constant.

Par rapport au quatrième trimestre 2003, le chiffre d'affaires de l'activité Solutions pour Contenu Numérique s'établit à 673 millions d'euros, en diminution de 2,1 % à taux de change constant. Les activités Solutions pour Réseaux de Diffusion ont progressé de 33,7 % par rapport au quatrième trimestre 2003 tandis que le segment Solutions pour l'Industrie et la Distribution diminue de 33,3 % à taux de change constant.

Chiffre d'affaires par activités au quatrième trimestre 2004 comparé au quatrième trimestre de l'exercice 2003.
(En millions d'euros.)

	Quatrième trimestre 2004	Troisième trimestre 2004	Deuxième trimestre 2004	Premier trimestre 2004	Quatrième trimestre 2003
Solutions pour Contenu Numérique	673	558	518	518	725
Solutions pour Réseaux de Diffusion	669	520	450	324	524